02.08.2023, 17:38 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=35655 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 1 марта 2013 г. № 18 с. Бунино О внесении изменений и дополнений
в постановление № 72 от 6 ноября 2012 г. «Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики»

 Администрация  Бунинского  сельсовета
Солнцевского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1  марта  2013 г.                                  № 18
с. Бунино

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 72 от 6 ноября 2012 г.
«Об утверждении основных направлений
бюджетной и налоговой политики»

В соответствии со ст. 1842 Бюджетного Кодекса Российской Федерации  Администрация Бунинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести следующие изменения и дополнения  в приложение к постановлению администрации Бунинского
сельсовета  Солнцевского района Курской области от 6 ноября 2012 года № 72 «Об утверждении основных направлений
бюджетной и налоговой политики»  :
Основные направления налоговой политики
исключить абзац  четвертый «увеличение собираемости налогов на территории муниципального района» ;
исключить абзац седьмой «реализация  принятых законодательных норм, касающихся  качественного улучшения
налогового администрирования в целях  увеличения  собираемости налогов,сокращения задолженности по платежам в
бюджет».
добавить абзац следующего содержания  «повышение эффективности взаимодействия органов местного самоуправления
поселения с федеральными органами  государственной власти по вопросам администрирования доходов».
            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации  Шрамко
Н. Н.
            3.  Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Бунинского сельсовета                            Л.А. Пикалова

Создан: 10.10.2013 11:06. Последнее изменение: 10.10.2013 11:06.

Количество просмотров: 2897

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru